
Městský úřad Holešov
Doručeno: 26.09.2016 09:07:20
HOL-21777/2016/FIN/
listy: 1 přílohy: 0

RWE
The energy to lead

'ibjtfustc

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH 
SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU

Číslo smlouvy: 211080010036

Zákazník: Město Holešov

IČ: 00287172

Sídlo: Masarykova 628, Holešov, PSČ: 769 01

Období dodávky od: 01.01.2017 do 31.12.2017

Výše zálohové platby MO: 100% ceny sjednané měsíční dodávky

SO: 0% ceny sjednané měsíční dodávky

VO: 0% ceny sjednané měsíční dodávky

Způsob úhrady zálohových plateb: převodní příkaz

Předpokládaný termín zahájení dodávky: 01.01.2017

Přílohy:
Příloha č. 1 - Seznam odběrných míst 
Příloha č. 2 - Způsob určení ceny a produkt 
Příloha č. 3 - Seznam kontaktních osob 
Příloha č. 4 - Obchodní podmínky



SMLOUVA
O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU 
ČÍSLO SMLOUVY: 211080010036

Obchodník

Název: RWE Energie, s.r.o.

Sídlo / Adresa: Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10 - Strašnice 

IČ: 49903209 DIČ: CZ49903209

Zapsán v Obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spisová značka: oddíl C, vložka 220583 

Licence na obchod s plynem č.: 240404240

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 

Jehož zastupuje:

Martin Švach, BA (Hons), Senior Manager, Sales 

Ing. Martin Kovařík, Account Manager

Zákazník

Název: Město Holešov

Sídlo / Adresa: Masarykova 628, Holešov, PSČ: 769 01 

IČ: 00287172 DIČ: CZ00287172

Zapsán v Obchodním rejstříku:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 

Jehož zastupuje:

Mgr. Rudolf Seifert, starosta

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku na základě úplného konsensu o všech níže uvedených skutečnostech v souladu s § 72 
zák. č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších změn a platnými právními předpisy

tuto

Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu Zákazníkovi:

Článek I. Předmět smlouvy

1. Touto Smlouvou o sdružených službách dodávky plynu (dále jen „Smlouva") se Obchodník zavazuje dodat Zákazníkovi do 
odběrných míst plyn, vymezený množstvím a jakostí plynu a převést vlastnické právo k němu na Zákazníka. Zákazník se 
zavazuje plyn odebrat a přijmout do svého vlastnictví a zaplatit Obchodníkovi dohodnutou cenu odebraného plynu dle 
podmínek stanovených touto Smlouvou.

2. Dále se Obchodník zavazuje zajistit Zákazníkovi na vlastní jméno a vlastní účet službu přepravy plynu, službu distribuční 
soustavy a flexibilitu, kterou se pro účely této Smlouvy rozumí zabezpečení pokrytí sezónního charakteru dodávek na 
základě prokázaných potřeb Zákazníka.

3. Dodávka plynu se uskutečňuje v souladu s touto Smlouvou, platnými Obchodními podmínkami dodávky plynu (dále jen „OP") 
vydanými Obchodníkem, které tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy. Přílohy jsou společně s OP nedílnou součástí této Smlouvy.

4. Obchodník přebírá odpovědnost za odchylku ve smyslu vyhlášky č. 349/2015 Sb., Pravidla trhu s plynem.

Článek II. Odběrné místo

Odběrná místa jsou uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy.

Článek III. Množství a časový průběh dodávek plynu

1. Předmětem plnění je plyn dodaný jako nositel energie do odběrných míst v množství a v časovém průběhu sjednaném 
v příloze č. 1 této Smlouvy.

2. Denní pevná rezervovaná kapacita se sjednává v m3/den v příloze č. 1 této Smlouvy pro ta odběrná místa, kde energetická 
legislativa v platném znění předpokládá její hodnotu jako podstatnou pro stanovení regulovaných složek ceny dodávky 
zemního plynu. Změna denní pevné rezervované kapacity se řídí taktéž energetickou legislativou v platném znění.

Článek IV. Určeni ceny

1. Způsob určení ceny a produkt, na kterém se smluvní strany dohodly, jsou uvedeny v příloze č. 2 této Smlouvy,

ZP_2016_v1

RWE
The energy to lead

i



Článek V. Pravidla fakturace a platební podmínky

1. Zúčtovací období je u odběrných míst do 630 000 kWh/rok (dále jen „OM MO") vymezeno pravidelnými a mimořádnými 
odečty (v souladu s OP). Splatnost faktury je u OM MO 14. kalendářní den po dni vystavení faktury.

Zákazník se zavazuje, že za poskytování služeb dle této Smlouvy pro každé OM MO zaplatí Obchodníkovi zálohu v celkové 
výši 100% ceny sjednané měsíční dodávky včetně DPH. Zálohy jsou splatné v měsíční periodě. Rozpis záloh se stanoví 
podle pravidelného odečtového cyklu na celé období dodávky od druhého měsíce následujícího po měsíci odečtu, a to i
zpětně._______________________________________________

1 záloha ve výši 100 [%], splatná k 15. dni 1. měsíce zálohové periody

RWE
The energy to lead

Adresa pro zasílání faktur a další korespondence: 

Masarykova 628, Holešov, PSČ: 769 01

Článek VI. Platnost a účinnost smlouvy

1. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami a vztahuje se na dodávky zemního plynu uskutečněné 
od 01.01.2017. Současně se považuje za Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu podle § 72 odst. 2 energetického 
zákona. Smlouva se sjednává na dobu určitou do 31.12.2017.

2. Smluvní strany se mohou na ukončení účinnosti této Smlouvy dohodnout; tato Smlouva zaniká také z důvodů 
uvedených v OP.

Článek VII. Zvláštní ujednání

Zvláštní ujednání se nesjednávaji.

Článek Vlil. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouvaje sepsána ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž jeden obdrží Obchodník a jeden 
Zákazník.

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována na základě písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran nebo na základě prostředků elektronické komunikace, za podmínek předem písemně Stranami smlouvy 
sjednaných. Toto ustanovení nemá vliv na oprávnění Obchodníka měnit OP postupem v nich stanoveným.

3. Odvíjí-li se počátek běhu lhůt podle této Smlouvy od okamžiku doručení, má se v pochybnostech za to, že zásilka byla doručena 
třetího dne po jejím odeslání druhé smluvní straně doporučeně.

4. Ujednání v této Smlouvě ruší a nahrazují ujednání sjednaná v případné předchozí smlouvě a případná předchozí ujednání, 
uzavřená mezi týmiž stranami, jejichž předmětem byly závazek dodávat a závazek odebírat plyn v předmětném odběrném 
místě, a to včetně ujednání ústních.

5. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny 
k platnému uzavření této Smlouvy.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena v rámci běžného obchodního styku. Smluvní strany dále 
shodně prohlašují, že si text této smlouvy přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a na důkaz těchto skutečností podle své 
svobodné a vážné vůle připojují osoby jednající jejich jménem své podpisy.

7. Zákazník výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s OP a Pravidly přepravy a distribuce (včetně Řádu 
provozovatele distribuční soustavy), platnými v době podpisu této Smlouvy, a zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich změnami. OP, 
Pravidla přepravy, distribuce v platném znění představují součást smluvního ujednáni stran. Ujednání v této Smlouvě mají 
přednost před ustanoveními OP i Pravidel přepravy a distribuce a ustanovení OP mají přednost před ustanoveními Pravidel 
přepravy a distribuce, pokud jsou s nimi v rozporu, s výjimkou případů, kdy se od Pravidel provozu přepravní soustavy a 
distribučních soustav v plynárenství nelze odchýlit.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam odběrných míst 
Příloha č. 2 - Způsob určení ceny a produkt 
Příloha č. 3 - Seznam kontaktních osob 
Příloha č. 4 - Obchodní podmínky

Brno dne 16.08.2016
----------------------- r----------------——

Holešov dne 7° •/. 'Usu

Za Obchodníka Za Zákazníka

Jméno, příjmení jf; a; ,c; - 74 - Jméno, příjmení

Martin Švach, BA (Hons) Mgr. Rudolf Seifert MĚSTO HOLEŠOV
Funkce Funkce

Masarykova 628 ^ 
769 17 Holešov ^

Senior Manager, Sales ^-------- -_ ____ starosta

Podpis Podpis 

Jméno, příjmení Jméno, příjmení

Ing. Martin Kovařík

Funkce
Funkce

Account Manager

Podpis Podpis

ZP_2016_v1

2



SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST 
PŘÍLOHA Č. 1
KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU Č. 211080010036 NA 
ROK 2017
ODBĚRNÁ MÍSTA DO 630 MWH/ROK VČETNĚ

RWE
The energy to lead

EIC kód Ulice Obec Odběr [MWh/rok]
27ZG600Z0028946Z 68 Holešov 16,33

27ZG600Z0027494C 24 Holešov 2,81

27ZG600Z0019604R 96 Holešov 8,46

27ZG600Z0019795V 63 Holešov 45,41

27ZG600Z0018622U Bořenovská 1422 Holešov 178,27

27ZG600Z00197386 Školní 1582 Holešov 78,17

27ZG600Z0025144C nám. Dr. E. Beneše 58/16 Holešov 10,50

Brno dne 16.08.2016 Holešov dne

Za Obchodníka -s! 'i 3135/12 Za Zákazníka

■3:a10

Jméno, příjmení' 303209 -74- Jméno, příjmení

Martin Švach, BA (Hons) 

Funkce

Mgr. Rudolf Seifert 

Funkce 

starosta

Podpis

MĚSTO HOLEŠOV
Masarykova 628 ~ 
769 17 Holešov ^

Jméno, příjmení Jméno, příjmení

Funkce

Podpis

ZP_2016_v1

1



ZPŮSOB URČENÍ CENY A PRODUKT JEDNOSLOŽKOVÁ CENA 
PŘÍLOHA Č. 2
KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU Č. 211080010036 NA 
ROK 2017

1. Smluvní strany se dohodly na ceně, která je pro tuto smlouvu stanovena jako cena jednosložková. Cena obsahuje cenu za 
dodávku plynu, cenu za službu přepravy plynu a cenu za flexibilitu.

Jednosložková cena 484,56 (CZK/MWh).

Brno dne 16*08.2046—
________ 1 • r~.4_

Holešov dne Jo. S*

Za Obchodriíka n!'ň 2 ! /12
10tí 00 Pře ía 10

Za Zákazníka

Jméno, pnjriiení003203 -74- Jméno, příjmení

Martin Švach, BA (Hons) Mgr. Rudolf Seifert

Funkce Funkce

Senior Manager, Sales starosta

Podpis Podpis 

Jméno, příjmení Jméno, příjmení

Ing. Martin Kovařík

Funkce Funkce

Account Manager

Podpis Podpis

MES
Masai
769 17

ZP_2016_v1

RWE
The energy to lead

' Š O V

Holešov ®

i




